CXIII.

MULTITUDINI PLACERE NON SATIS

a) AGAS.

*Multitudini
non blandi-
endum.*

Possunt ista ex Pythagoræ placitis hausta videri, cujus est illud ἐν λεωφόρῳ μὴ βαδίζειν. Verum divus gentium Apostolus illam ἀνθρωπαρέσκειαν pari ratione amolitus I. Thess. II. 4. Ἀλλὰ καθὼς δεδοκιμάσμεθα ὑπὸ τοῦ Θεοῦ πι-
σευθῆναι τὸ εὐαγγέλιον, ἔτω λαλῶμεν, ἕχ ὡς ἀνθρώποις ἀρέ-
σκον-

a) Par. Lugd. & Gal. *Satagar.*

σκοντες, ἀλλὰ τῷ Θεῷ τῷ δοκιμάζοντι τὰς καρδίας ἡμῶν. add. Gal. I. 10. Εἰ γὰρ ἔτι ἀνθρώποις ἤρεσκον, χριστὸς δὲλος ἐκ ἀν ἡμῶν. & Eph. VI. idem aliis injungit μὴ κατ' ὀφθαλμοδουλίαν ὡς ἀνθρώποις ἄρεσκοι, ἀλλ' ὡς δέλοι χριστὸς ποιῶντες τὸ θέλημα τοῦ Θεοῦ ἐκ ψυχῆς. Ita igitur sanctissimi doctores, cum hujus sententiae pondus agnoscerent, actiones suas ad ea composuere, aliisque ad idem faciendum auctores suasque extiterunt. v. Jo. Chryf. in aureis de Sacerdotio Libris inprimis L. V. c. 1. 4. 6. 7. 8. Ἰκονη αὐτῷ παραμυθία τῶν πόνων, καὶ πάντων μείζων, ὅταν ἑαυτῷ συνιδέουσι δύνηται πρὸς ἀρέσκειαν τοῦ Θεοῦ συντιθεῖς καὶ ῥυθμίζων τὴν διδασκαλίαν.

CXIV.

IN OMNI, QUOD BENE AGIS, AUCTOREM ESSE DEPUTA DEUM.

Non poterat aliter, qui sacram Scripturam tantopere *Omnis Acti-* sectabatur. Plane autem putamus sub eminentissimo *onis Bone* Dei nomine Christum quoque denotasse, quum a Paulo *Auctor Deus.* non aliter instructus esset. i. Cor. II. 7. 10. 2. Cor. I. 12. Gal. II. 20. Respicienda vero hic etiam est Gnome 104. & 294. v. Chrysostomus T. V. in N. T. p. 735. quod Christus sit Deus. Sent. 60. 104. 115. 318.

CXV.

MALI NULLIUS AUCTOR EST DEUS.

Magna & excellens confessio, omnibus malum ex boni- *Deus nullius* tatis fonte derivantibus opponenda. Neque vero illa *mali Autor.* per Malum Poenae prosterni potest, quippe quod ex Justitia natum non nisi ex sensu facinorosorum malum est, quum apud bonos sit bonum. Boeth. de Bono Poenarum.

CXVI.

CXVI.

NON AMPLIUS POSSIDEAS, QUAM USUS
CORPORIS POSCIT.

*Præter ne-
cessaria nil
expetendum.*

Eadem profecto Paulus dixit 1. Tim. VI. 8. Ἐχοντες δια-
τροφὰς καὶ σκεπάσματα, τέτοις ἀρκεθυσόμεθα, id quod
ad Servatoris mentem pronuntiavit. Math. VI. 25. Et
iterum Paulus Ebr. XIII. Ἀρκέμενοι τοῖς παρῆσιν. Hæc
sunt, quæ Jacobus c. II. v. 6. vocat ἐπιτήδεια τῆς σώματος.
Sub voce enim διατροφὰς, necessarius modo victus, non
superflua signantur. Sic enim Theophylactus S. Aposto-
lorum victum descripsit ad Actus II. 46. v. Priceus ad
1. Tim. VI. 8. S. Max. de ἀνταρκείᾳ T. II. p. 573.

CXVII.

AURVM NON ERIPIT ANIMAM DE MALIS.

*Aurum non
juvat.*